EDITAL N.o 033/2024 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024

TORNA PÚBLICO A
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
DAS INSCRIÇÕES VISANDO A
FORMAÇÃO DE BANCA DE
PROFESSOR DE CIÊNCIAS.

LUIS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade a Lei
Municipal 735/90 e suas posteriores alterações.

TORNA PÚBLICO, a classificação preliminar das inscrições ao Processo Seletivo
Simplificado, visando a formação de Banca de Candidatos para contrato emergencial de
Professor de Ciências.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO DESEMPATE

1 Ana Claudia Röhrs 56

2 Micheli Stefanello 47

3 Aline Gonçalves 44

4 Valesca Vargas Vieira 41

5 Ana Paula Schunemann Bundt 33

6 Letícia Callegaro Brudi 32

7 Tamara Rossato Piovesan  27

8 Caroline Peripolli Dos Santos 23 Maior Idade

9 Caroline Corteze Scheuer 23

10 Tailine Tais Weise 20 Maior Idade

11 Vitória Seiboth Kleinert 20

12 Tatiane Elisa Kegler Fardin 18

13 Maurício Roggia 17

14 Ana Paula Dias Da Silva 13

15 Taylice Leonel Batista 8

16 Karla Elisabeth Roos 6

17 Samuel Mateus Meyer 5 Maior Idade

18 Daiane Fagan Rossato 5

19 Eduarda Couto Schmidt  0

GABINETE DO PREFEITO, 06 de fevereiro de 2024; 164o da Colonização e 66o da
Emancipação.

LUIS HENRIQUE KITTEL
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO
Secretária de Administração e Gestão